
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytosabi.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(22600) Sabiñánigo España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1317553K/2024-1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024 a
las 19:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sabiñánigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de organización de actuación de los grupos musicales La Guardia y
Marlena

Servicios de organización de actuación de los grupos musicales La Guardia y MarlenaDescripción 
Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 28.925,61 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.925,61 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización [1]

Formalizado

Adjudicatario

EL VEINTIUNO MUSICA Y ESPECTACULOS INDEPENDIENTES SOCIEDAD LIMITADA
NIF B22364095
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.925,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.999,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 28-08-2024
Fecha de Formalización 28/08/2024

Contrato

Contrato conciertos La Guardia y Marlena para publicar.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mW
cldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIr
AbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D [2]

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4J/MOKKfnXlYBe3KMCOLoHh6s30WPX/VuJ8MmWLe59ctZerSavwJUIw1rn9qp7kyRQ9GHe/ZEk%2BaGmbz6O7yakz3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

plaza de España, nº 2
(22600) sabiñanigo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/08/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

plaza de España, nº 2
(22600) sabiñanigo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2024 a las 08:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 08:30

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación del plazo de duración prevista del concierto de La Guardia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Ampliación del plazo de duración prevista del concierto de Marlena
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TYKbzdaS0eb9pbn DwlaUlg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TYKbzdaS0eb9pbnDwlaUlg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hjaJfAvT
iOkJycf19eOMiS2wGVDhXc5cSDUSewj30J/OQXV9GJyRvoGgfFUL4mIrY7puBeT4e8j3q6X08g77umfw8ODgleiAPqQlQhpyqbD

'6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJc
uvhH0Pcsl%2BHW4J/MOKKfnXlYBe3KMCOLoHh6s30WPX/VuJ8MmWLe59ctZerSavwJUIw1rn9qp7kyRQ9GHe/ZEk%2BaGmbz6O7

'yakz3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
[2]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=O0UnyApQ
5UpthStE%2BHzMQ5l/Y3ga7Bgtn9k9OSQGAQg6xBNU9Cac/fmk0Y3TEFyBqTrVHk9tTctu%2BxKR6vryWnPitddHlqCAt2NjI5F

'1IZpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldES
p0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw

'1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

ID 0000014059058 |  2024-000920578 | Wed, 28 Aug 2024 19:18:09:547 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44114107614980606051282664391979448031 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FK57A8M1TB8/3%2BUYyY4R2Ij6odxgwbKWL7Jcc%2BfRzuH3ghvNA%2B2ClJz2/kGws89a8E0LowGDAPfxZ1z11nCoWtQr4ha2sh7BucMc42FqpmoC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hjaJfAvTiOkJycf19eOMiS2wGVDhXc5cSDUSewj30J/OQXV9GJyRvoGgfFUL4mIrY7puBeT4e8j3q6X08g77umfw8ODgleiAPqQlQhpyqbD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hjaJfAvTiOkJycf19eOMiS2wGVDhXc5cSDUSewj30J/OQXV9GJyRvoGgfFUL4mIrY7puBeT4e8j3q6X08g77umfw8ODgleiAPqQlQhpyqbD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hjaJfAvTiOkJycf19eOMiS2wGVDhXc5cSDUSewj30J/OQXV9GJyRvoGgfFUL4mIrY7puBeT4e8j3q6X08g77umfw8ODgleiAPqQlQhpyqbD6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4J/MOKKfnXlYBe3KMCOLoHh6s30WPX/VuJ8MmWLe59ctZerSavwJUIw1rn9qp7kyRQ9GHe/ZEk%2BaGmbz6O7yakz3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4J/MOKKfnXlYBe3KMCOLoHh6s30WPX/VuJ8MmWLe59ctZerSavwJUIw1rn9qp7kyRQ9GHe/ZEk%2BaGmbz6O7yakz3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4J/MOKKfnXlYBe3KMCOLoHh6s30WPX/VuJ8MmWLe59ctZerSavwJUIw1rn9qp7kyRQ9GHe/ZEk%2BaGmbz6O7yakz3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=O0UnyApQ5UpthStE%2BHzMQ5l/Y3ga7Bgtn9k9OSQGAQg6xBNU9Cac/fmk0Y3TEFyBqTrVHk9tTctu%2BxKR6vryWnPitddHlqCAt2NjI5F1IZpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=O0UnyApQ5UpthStE%2BHzMQ5l/Y3ga7Bgtn9k9OSQGAQg6xBNU9Cac/fmk0Y3TEFyBqTrVHk9tTctu%2BxKR6vryWnPitddHlqCAt2NjI5F1IZpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=O0UnyApQ5UpthStE%2BHzMQ5l/Y3ga7Bgtn9k9OSQGAQg6xBNU9Cac/fmk0Y3TEFyBqTrVHk9tTctu%2BxKR6vryWnPitddHlqCAt2NjI5F1IZpt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9mWcldESp0ffaMF/CWpoilZndMlyTYp9KGvLGMXlcxxy2s0NSs5nWqA10cnH5GlDOnTEnJrlI6mEASx1abaoWDWukhV%2BlIrAbXTm0THdw1fVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

